Faculdade de Ensino Superior de São Miguel do Iguaçu

Portaria MEC nº 391, de 22/03/2000

Rua Valentim Celeste Palavro, 1501 – São Miguel do Iguaçu – PR – CEP 85877-000
Fone: (45) 3565-3181 – CXP 173

Email: faesi@faesi.com.br

Coordenação do Curso de Engenharia Civil

Edital de Segunda Chamada 2º_2020

 A coordenação do Curso de Engenharia Civil, no uso de suas atribuições,
institui o seguinte calendário de SEGUNDA CHAMADA do 2ºSem_2020 para os
acadêmicos do curso:

Data Disciplinas Horário
07/12/2020 Química experimental

19:10

07/12/2020 Cálculo I

19:10

07/12/2020 Cálculo III 19:10
07/12/2020 Pavimentação e Terraplenagem

19:10

07/12/2020 Arquitetura e urbanismo 19:10
07/12/2020 Mecânica dos fluídos 19:10
07/12/2020 Materiais da construção civil II

19:10

08/12/2020 Geologia aplicada a engenharia 19:10
08/12/2020 Química para engenharia civil

19:10

08/12/2020 Resistencia dos materiais II

19:10

08/12/2020 Métodos numéricos e computacionais 19:10
08/12/2020 Física geral e experimental I

19:10

08/12/2020 Física geral e experimental III

19:10

08/12/2020 Economia aplicada a engenharia

19:10

08/12/2020 Estradas e vias urbanas

19:10

08/12/2020 Hidráulica II

19:10

São Miguel do Iguaçu, 01 de dezembro de 2020.

Patrick Bellei

Coordenador do Curso de ENGENHARIA CIVIL
UNIGUAÇU/FAESI

Portaria nº142, de 12/09/2017